
"БАЛКАНСКИ СКОК ПРИЈАТЕЉСТВА 2021" 

 

Датум: 10. септембар 2021. године   

ПОЈЕДИНАЧНИ РЕЗУЛТАТИ 

 

Р.б. Име и Презиме Пол    М/Ж Држава Резултат Ранг 

1. Мирољуб Јанићијевић М Србија 10 I 

2. Синиша Вујаковић М Република Српска 23 II 

3. Александар Цветковић М Србија 25 III 

4. Joszef Csorba M Мађарска 30 IV 

5. Петар Петровић М Северна Македонија 32 V 

6. Радослав Кораћ М Србија 33 VI 

7. Хранислав Мицић М Србија 44 VII 

8. Zsolt Gere М Мађарска 45 VIII 

9. Tibor Kiss М Мађарска 47 IX 

10. Александар Милошевић М Србија 50 X 

11. Радослав Милићевић М Србија  64 XI 

12. Krupiczer Kata Ж Мађарска 80 XII - XX 

13. Горан Костадиновић М Северна Македонија 80 XII - XX 

14. Аттила Миланко М Србија 80 XII - XX 

15. Љубомир Ранђеловић М Србија 80 XII - XX 

16. Србо Савић М Србија 80 XII - XX 

17. Тибор Клози М Србија 80 XII - XX 

18. Зоран Загорац М Србија 80 XII - XX 

19. Љубиша Остојић М Црна Гора 80 XII - XX 

20. Саша Мијаиловић М Србија 80 XII - XX 

 



 

"БАЛКАНСКИ СКОК ПРИЈАТЕЉСТВА 2021" 

 

Датум: 10. септембар 2021. године   

 

ПОС: III         ЕКИПА: " С Ф Р Ј "       Тотал: 179 

  

Р.б. Име и Презиме 
Пол 
М/Ж 

Категорија 
С / Ј 

Држава 
Скок 

1 
Скок 

2 
Скок 

3 
Скок 

4 
Скок  

5 
Скок 

6 
Скок 

7 
Скок 

8 
ПФ Ф ТОТАЛ 

1. Петар Петровић М С 
Северна 

Македонија 
16 3 5 5 3      32 

2. Горан Костадиновић М С 
Северна 

Македонија 
16 16 16 16 16      80 

3. Синиша Вујаковић М С 
Република 

Српска 
2 15 3 1 2      23 

4. Хранислав Мицић М С Србија 16 7 2 3 16      44 

  ТОТАЛ  ПО ТУРНУСУ: 50 41 26 25 37      179 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          

              (Потписи вође екипе) 



 

"БАЛКАНСКИ СКОК ПРИЈАТЕЉСТВА 2021" 

Датум: 10. септембар 2021. године   

 

 

ПОС:  V        ЕКИПА: " КУЗМИНЕ ЗВЕЗДИЦЕ "      Тотал: 320 

   

Р.б. Име и Презиме 
Пол 
М/Ж 

Категорија 
С / Ј 

Држава 
Скок 

1 
Скок 

2 
Скок 

3 
Скок 

4 
Скок  

5 
Скок 

6 
Скок 

7 
Скок 

8 
ПФ Ф ТОТАЛ 

1. Тибор Клози М С Србија 16 16 16 16 16      80 
2. Зоран Загорац М С Србија 16 16 16 16 16      80 
3. Љубиша Остојић М С Црна Гора 16 16 16 16 16      80 
4. Саша Мијаиловић М С Србија 16 16 16 16 16      80 

  ТОТАЛ  ПО ТУРНУСУ: 64 64 64 64 64      320 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          

              (Потписи вође екипе) 

 



 

"БАЛКАНСКИ СКОК ПРИЈАТЕЉСТВА 2021" 

 

Датум: 10. септембар 2021. године   

 

 

ПОС:  I        ЕКИПА: " А Р Х И С Т Р А Т И Г "       Тотал: 118 

   

Р.б. Име и Презиме 
Пол 
М/Ж 

Категорија 
С / Ј 

Држава 
Скок 

1 
Скок 

2 
Скок 

3 
Скок 

4 
Скок  

5 
Скок 

6 
Скок 

7 
Скок 

8 
ПФ Ф ТОТАЛ 

1. Радослав Кораћ М С Србија 4 16 8 3 2      33 
2. Александар Милошевић М С Србија 16 2 16 6 10      50 
3. Александар Цветковић М С Србија 1 16 6 2 0      25 
4. Мирољуб Јанићијевић М С Србија 3 2 3 2 0      10 

  ТОТАЛ  ПО ТУРНУСУ: 24 36 33 13 12      118 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          

              (Потписи вође екипе) 



 

"БАЛКАНСКИ СКОК ПРИЈАТЕЉСТВА 2021" 

Датум: 10. септембар 2021. године   

ПОС:  II         ЕКИПА: " С Е Г Е Д И Н "       Тотал: 202 

   

Р.б. Име и Презиме 
Пол 
М/Ж 

Категорија 
С / Ј 

Држава 
Скок 

1 
Скок 

2 
Скок 

3 
Скок 

4 
Скок  

5 
Скок 

6 
Скок 

7 
Скок 

8 
ПФ Ф ТОТАЛ 

1. Krupiczer Kata М С Мађарска 16 16 16 16 16      80 
2. Joszef Csorba М С Мађарска 4 4 16 0 6      30 
3. Tibor Kiss М С Мађарска 9 1 16 15 6      47 
4. Zsolt Gere М С Мађарска 7 4 16 12 6      45 

  ТОТАЛ  ПО ТУРНУСУ: 36 25 64 43 34      202 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          

              (Потписи вође екипе) 

 

 

 



 

"БАЛКАНСКИ СКОК ПРИЈАТЕЉСТВА 2021" 

 

Датум: 10. септембар 2021. године   

 

 

ПОС:  IV        ЕКИПА: " П Р И Ј А Т Е Љ И "       Тотал: 304 

   

Р.б. Име и Презиме 
Пол 
М/Ж 

Категорија 
С / Ј 

Држава 
Скок 

1 
Скок 

2 
Скок 

3 
Скок 

4 
Скок  

5 
Скок 

6 
Скок 

7 
Скок 

8 
ПФ Ф ТОТАЛ 

1. Аттила Миланко М С Србија 16 16 16 16 16      80 
2. Радослав Милићевић М С Србија 16 13 16 16 3      64 
3. Љубомир Ранђеловић М С Србија 16 16 16 16 16      80 
4. Србо Савић М С Србија 16 16 16 16 16      80 

  ТОТАЛ  ПО ТУРНУСУ: 64 61 64 64       304 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          

              (Потписи вође екипе) 


